
Ladislav Starý
Tel.: +420 721 115 613
E-mail: ladislav.stary@diamondhills.cz

Číslo nabídky: 0121
black-reality.cz/reality/68556/

 

Prodej chalupy 170m2, pozemek 1575m2, Bozkov,
okres Semily
Bozkov, Semily
1 197 000 Kč
Nabízíme k prodeji chalupu v malebné obci Bozkov Máte sen o klidném a pohodovém životě v srdci přírody? Nabízíme vám
jedinečnou příležitost stát se majitelem chalupy se zastavěnou plochou 170 m², která se nachází v okouzlující obci Bozkov,
obklopené nádhernou přírodou a v blízkosti lyžařských středisek. Tato nemovitost se rozprostírá na svažitém pozemku o
rozloze 1575 m² a nabízí velký potenciál pro vaši vysněnou rekonstrukci. Využijte tuto příležitost přizpůsobit si chalupu
přesně podle svých představ! Bozkov je znám svou krásnou přírodou, přátelskými obyvateli a dostupnou občanskou
vybaveností – ideální pro trvalé bydlení nebo jako místo pro víkendový únik z městského shonu. V okolí najdete spoustu
turistických a cyklotras, unikátní Bozkovské dolomitové jeskyně a další krásy přírody. A co víc – pokud se rozhodnete chalupu
zrekonstruovat pro trvalé bydlení, rádi vám pomůžeme se získáním dotace z programu „Oprav dům po babičce“, který
pokryje až 50 % způsobilých výdajů a můžete získat i finanční bonusy až do 1 milionu korun. A to všechno ještě před
samotnou rekonstrukcí! Chalupa je napojena na elektřinu, voda je zavedena ze studny přes vodárnu, s možností připojení na
obecní vodovod. Možnosti využití jsou opravdu pestré: Rekonstrukce stávající chalupy a její přizpůsobení podle vašich
představ. Zbourání chalupy a výstavba nové chalupy nebo rodinného domu. Investiční příležitost – rozdělte pozemek a
postavte dvě chalupy pro následný pronájem. Pro více informací mě neváhejte kontaktovat telefonicky nebo si domluvte
osobní prohlídku.

http://www.black-reality.cz/reality/68556/

